

EDİRNE BELEDİYESİ MECLİS KARARI

Karar Tarihi
03/06/2009

Karar Sayısı
2009/215-439

S.S. 21 Nolu Tek Araç ile Aktarmasız Ulaşım Min. Mid. ve Oto. Mot. Taş. Kooperatifi 13.05.2009 tarih ve 8903 sayılı dilekçesi ile 648. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşlerine Edirne halkının ve kentimize gelecek olan misafirlerin ulaşımının sağlanması amacı ile önceki yıllarda olduğu gibi Belediye önünden Üçşerefeli Cami önünden ve Sarayıçi girişindeki Tekkekapi Caddesinde yolcu indirme, bindirme ve bekleme yer belirlenmesi talep edilmiş olup, şehrimizde yolcu taşımacılığı faaliyeti gösteren S.S. 21 Nolu Tek Araç İle Aktarmasız Ulaşım Min.Mid. ve Oto. Mot. Taş. Kooperatifinin talepleri ile ilgili Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 01.06.2009 tarih ve 1211 sayılı yazısı, meclis gündemine oybirliği ile alınarak yapılan müzakerede;

S.S.21 Nolu Tek Araç ile Aktarmasız Ulaşım Min. Mid. ve Oto. Mot. Taş. Kooperatifi 13.05.2009 tarih ve 8903 sayılı dilekçesi ile 648. Tarihi Kırkpınar Güreşleri ve Kültür Etkinlikleri Haftası süresinde Edirne halkının ve kentimize gelecek olan misafirlerin ulaşımının sağlanması amacı ile önceki yıllarda olduğu gibi Belediye önünden Üçşerefeli Camii önünden ve Sarayıçi girişindeki Tekkekapi Caddesinde yolcu indirme, bindirme ve bekleme yer belirlenmesi talepleri ile ilgili olarak **Meclis Üyesi Hakan İNCİ**'nin 25.03.2009 tarihli olağanüstü Meclisin 2009/107-205 sayılı kararında Yeniimaret-Yıldırım-Merkez-Otagar A uzun hattının gidiş-dönüş güzergahında çalışan araçların Trakya Üniversitesi Sarayıçi Yerleşkesindeki son noktadan devam ederek Kırkpınar alanı girişindeki sedde boyunda en fazla üç araç bekleme yaparak 29 Haziran 2009 / 5 Temmuz 2009 tarihleri arasında yapılacak olan Kırkpınar Etkinlikleri süresi boyunca vatandaşların Kırkpınar alanına ve Kırkpınar alanından merkeze ve güzergah üzerindeki semtlere ulaşımının sağlanmasını, yine aynı Meclis Kararında belirtilen Toki-Bel.Koop- Merkez-Kıyık-Otogar B uzun hattı gidiş-dönüş güzergahında çalışan araçların Saraçhane Spor Sahası önündeki kavşakta kavşak mesafelerine uyulmak şartıyla en fazla üç aracın bekleme yaparak vatandaşların Kırkpınar alanına ve Kırkpınar alanından merkeze ve güzergah üzerindeki semtlere ulaşımının sağlanmasını, Üç Şerefeli Camii karşısındaki Eski Yeniimaret Minibüs Durağından Hükümet Caddesini takiben Saraçhane Spor Sahası önündeki kavşağın son nokta olarak kullanılması kaydıyla Kırkpınar Etkinlikleri süresince kısa hat oluşturulmasını ve bu hattı kullanacak araçlardan geçici ruhsat bedeli olarak 200 TL alınmasını, yolcu taşıma ücretinin 1 TL olmasını, kavşak yaklaşma mesafelerine uymak şartıyla Saraçhane Spor Sahası önündeki kavşakta en fazla üç aracın bekleme yapmasını, ayrıca geçici ruhsat alarak bu kısa hatta çalışan araçların yolcu çıkması halinde kendi güzergahlarına da devam edebilmeleri önerisi ile **Belediye Başkanı Hamdi SEDEFÇİ**'nin kısa hatta tümünü kapsayan S.S.29 Nolu Karaağaç-Pazarkule Min.Mid.Oto Mot.Taş.Kooperatifi, S.S.8 Nolu Kıyık Min. Mot.Taş. Kooperatifi, S.S. 19 Nolu Serhad Birlik Minibüsçüleri, Midibüsçüleri ve Otobüsçüleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi, S.S.21 Nolu Tek Araç ile Aktarmasız Ulaşım Min. Mid. ve Oto. Mot. Taş. Kooperatifini kapsayan bir sistem kurulması, kısa hat olarak Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce organize edilmesi önerisi aynen benimsenerek, oylamaya geçmezden önce Meclis Üyesi Serkan OLTANDİKEN'in oy kullanmayacağını, belirtmesinden sonra Meclis Üyesi Serkan OLTANDİKEN oylamaya katılmayarak, yapılan oylama sonucunda; öneriler oybirliği ile kabul edilmiştir.

Hamdi SEDEFÇİ
Belediye Başkanı

B.Nevser TAVGAÇ ERASLAN
Meclis Katibi

Savaş ÜNER
Meclis Katibi

H. Kıvanç ÖZAKINCI
Meclis Katibi